
SIAF

   2.146.843.612.458    2.266.646.453.786
                   0     119.802.841.328

   2.266.646.453.786   2.266.646.453.786

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04

5.1.4.02

5.3.3.01
5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias

Ventas De Servicios

Activos De Uso Institucional
Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

     484.722.142.171

      20.059.851.823

      35.315.176.022

   1.726.549.283.770

   1.406.863.597.820

      23.416.283.479

     716.563.731.159

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     504.781.993.994

      35.315.176.022

   1.726.549.283.770

   1.406.863.597.820

     739.980.014.638

                   0

                   0

                   0

                   0

   2.266.646.453.786

   2.146.843.612.458

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

   1.097.074.079.644
      42.167.567.496

     212.194.977.962
      54.415.551.391
         244.226.408
         767.194.919

      23.416.283.479

     716.563.731.159

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

     484.722.142.171

      20.059.851.823

          31.765.600
      35.283.410.422

   1.726.549.283.770

Fecha: 06/05/2021
08:51:53
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINISTERIO DE HACIENDA'

Hora: 
DEL 01/01/2021 30/04/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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